
  

Zarządzenie Nr 58/III/2011 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 21 lutego 2011r. 
 
 
 

w sprawie: zwołania zebrania wyborczego w celu przeprowadzenia wyboru 
Przewodniczących i członków Zarządów Osiedla Karolin w Koziegłowach i 
Osiedla 40-lecia PRL w Czerwonaku. 

 
 
Na podstawie § 24 Statutu Osiedla Karolin w Koziegłowach i Osiedla 40-lecia PRL w 
Czerwonaku zarządza się, co następuje : 
 
 
§1. Zwołuje się zebrania wyborcze w celu przeprowadzenia wyboru Przewodniczących i 
członków Zarządów osiedli w następujących terminach i miejscach: 
 

1) osiedle Karolin ul. Poznańska Koziegłowy 14, 14A, 15A, 15B, 15C, 15D, 16A, 16B, 16C  
30 marca 2011 r. godz. 18.00 
Szkoła podstawowa w Koziegłowach ul. Poznańska; 

 
2) osiedle 40-lecia PRL  w Czerwonaku 

1 kwietnia 2011 godz. 18.00 
Sala Ślubów w Czerwonaku, Plac Zielony 1.  

 
§2. Ustalam następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania. 
2) Wybór przewodniczącego zebrania. 
3) Sprawozdanie z działalności ustępującego Zarządu Osiedla. 
4) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
5) Wybór Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

a)zgłaszanie kandydatów; 
b) głosowanie; 
c)ogłoszenie wyników 

6) Wybór Zarządu Osiedla: 
a) uchwała w sprawie ilościowego składu Zarządu Osiedla ; 
b) zgłaszanie kandydatów; 
c) głosowanie; 
d) ogłoszenie wyników. 

7) Zamknięcie zebrania. 
 

§3. Zebranie otwiera wójt Mariusz Poznański, I z-ca wójta Tomasz Stellmaszyk lub II z-ca wójta 
Eugeniusz Chałupniczak. 

 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Zarządów Osiedli. 

 
§5. Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak, na stronie 
internetowej urzędu oraz rozplakatowanie na słupach ogłoszeniowych na terenie osiedla.  
 
 


